
Zarządzenie nr FN.0050.225.2021 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

w sprawie:  uchylenia w części Zarządzenia nr FN.0050.221.2021 Wójta Gminy Grodziec  

z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 

222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  

 

Wójt Gminy Grodziec zarządza co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się zmiany dokonane w załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr FN.0050.221 Wójta Gminy 

Grodziec z dnia 30 września 2021 r. – Wydatki budżetowe Gminy Grodziec odnośnie rozdysponowania 

rezerwy w kwocie 100 000,00 zł z przeznaczeniem  na wynagrodzenia. 

 
§ 2. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XXVI/188/2020 Rady Gminy Grodziec z dnia  

29 grudnia 2020 roku – wydatki budżetowe dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziec. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          

         

 

                                                                                               Wójt Gminy Grodziec 
                                                                                                /-/ Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr FN.0050.225.2021 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

w sprawie uchylenia w części Zarządzenia nr FN.0050.221.2021 Wójta Gminy Grodziec  

z dnia 30 września 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 

 W załączniku Nr 2 – Wydatki dokonano następujących zmian: 

 

Dz. 758 – dokonano zwiększenia planu finansowego rezerwy w kwocie 100 000,00 zł oraz zmniejszenia 

planu  finansowego wynagrodzeń  w kwocie 100 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

         

 

                                                                                                Wójt Gminy Grodziec 
                                                                                                /-/ Mariusz Woźniak 

 

 

 


